Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/11/2017  0629/2017 05.73.01.09.272.4082 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A tarifas bancarias peculio 1.900,00
4386.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
01/11/2017  0577/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagao 1772-ADV MANUTENGAO E CONTRATAGCAO DE EMPRESA 500,00
4387.3.3.90.39.00 MODERNIZAGAO EM ESPECIALIZADA EM MANUTENGAO
ELEVADORES LTDA - ME PREVENTIVA MENSAL, ATENDIMENTO E
CNPJ:06066557000101 CHAMADOS, TROCA DE PECAS (QUANDO
NECESSARIO) DE ELEVADOR LOCALIZADO
NA RUA 11 DE AGOSTO N° 744, CENTRO,
CAMPINAS - SP -
06/11/2017  0558/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1122-Aldairia Calixto de ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMP 265 5.000,00
4387.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400 PARA PAGAMENTO DE JETON CONSELHO
DE PREVIDENCIA -2017
06/11/2017  0560/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1236-MARIA ELVIRA ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMP 273 5.000,00
4387.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI PARA PAGAMENTO DE JETON CONSELHO
CPF:86933965872 DE PREVIDENCIA -2017
06/11/2017  0559/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1810-MARIANA LEMOS ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMP 274 5.000,00
4387.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:30895220806 PARA PAGAMENTO DE JETON CONSELHO
DE PREVIDENCIA -2017
06/11/2017  0556/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1811-ALEXANDRE AUGUSTO ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMP 280 5.000,00
4387.3.3.90.36.00 CECCON CPF:03364876819 PARA PAGAMENTO DE JETON CONSELHO
FISCAL - 2017
06/11/2017  0557/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1812-DEBORA TEIXEIRA ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMP 281 5.000,00
4387.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA PARA PAGAMENTO DE JETON CONSELHO
CPF:16828315820 FISCAL - 2017
06/11/2017  0562/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 1865-REGINALDO empenho complementar ao n° 549 devido a 150,00
4387.3.3.90.30.00 APARECIDO DE PAULA - ME necessidade de troca de pega para a conclusdo
CNPJ:15592667000106 da manutengdo do ar condicionado conforme
protocol 17/25/3953
06/11/2017  0566/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagao 1865-REGINALDO empenho complementar ao n° 549 devido a 150,00

4387.3.3.90.39.00

APARECIDO DE PAULA - ME
CNPJ:15592667000106

necessidade de troca de peca para a concluséo
da manutencéo do ar condicionado conforme
protocol 17/25/3953
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
06/11/2017  0565/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1865-REGINALDO empenho complementar ao n° 549 devido a 150,00
4387.3.3.90.39.00 APARECIDO DE PAULA - ME necessidade de troca de peca para a conclusdo
CNPJ:15592667000106 da manutengéo do ar condicionado conforme
protocol 17/25/3953
06/11/2017  0561/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1865-REGINALDO Empenho complementar ao n° 549 devido a 150,00
4387.3.3.90.30.00 APARECIDO DE PAULA - ME necessidade de troca de pega para a conclusdo
CNPJ:15592667000106 da manutencéo do ar condicionado
07/11/2017  0564/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagao 1774-AXA SEGURADORA S/A Contratagdo de empresa especializada em 3.872,38
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:19323190000106 seguro imobiliario e mobiliario para cobertura do
Campreyv, situado a rua Quatorze de Dezembro
n° 10 - Protocolo 16-25-3192
08/11/2017  0567/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA CONTRATAGAO DE EMPRESA 10.468,40
4387.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170 ESPECIALIZADA EM LOCAGAO DE
IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS PARA A
DIRETORIA PREVIDENCIARIA E DIRETORIA
ADMINISTRATIVA
08/11/2017  0569/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1866-RAFAELA RICARDO Empenho referente a bolsa auxilio destinado a 2.223,34
4387.3.3.90.36.00 CPF:43081563860 contratagao de estagiario de ensino superior
para exercer atividades na presidéncia
08/11/2017  0568/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1866-RAFAELA RICARDO Empenho referente a vale transporte destinado 351,00
4387.3.3.90.33.00 CPF:43081563860 a contratagdo de estagiario de ensino superior
para exercer atividades na presidéncia
10/11/2017  0609/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Pregao 1599-LM CONSERVAGAO CONTRATAGAO DE EMPRESA 33.077,66
4387.3.3.90.39.00 PREDIAL LTDA ESPECIALIZADA EM PRESTAGAO DE
CNPJ:10896293000190 SERVICOS DE LIMPEZA PARA O CAMPREY -
PROTOCOLO 14/25/2866
13/11/2017  0570/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO COMPLEMENTAR AO 34.000,00
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE EMPENHO 357 PARA PAGAMENTO DE
CAMPINAS DESPESAS COM DIREITOS DEIXADOS DOS
CNPJ:06916689000185 PENSIONISTAS
16/11/2017  0574/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1867-PIERCOFFEE Contratagdo de empresa para fornecimento de 2.460,00

4387.3.3.90.30.00

LOCACOES E SERVICOS
LTDA - EPP
CNPJ:06889835000120

insumos de maquinas de café do CAMPREYV -
17/25/3289
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
21/11/2017  0571/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 191-INSS - INSTITUTO RECOLHIMENTO DE MULTA POR ATRASO 51,42
4387.3.3.90.39.00 NACIONAL DE SEGURIDADE NO REPASSE DE INSS - VENCIMENTO NO
SOCIAL DIA 20/11/2017 (FERIADO EM CAMPINAS)
CNPJ:29979036000140
21/11/2017  0578/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Convite 1867-PIERCOFFEE CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA 2.460,00
4387.3.3.90.30.00 LOCACOES E SERVICOS FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA
LTDA - EPP MAQUINA DE CAFE DO CAMPREYV -
CNPJ:06889835000120 PROTOCOLO 17/25/3289
22/11/2017  0572/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 1346-ANTONIA FRANCISCA DIFERENCAS SALARIAIS APURADAS 170.566,69
4387.3.1.90.11.00 DOS SANTOS CONFORME PROTOCOLADO N°
CPF:93225318868 2017/25/02142 - EX-DIRETORA ANTONIA
FRANISCA DOS SANTOS
23/11/2017  0576/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Inexigivel 213-SOCIEDADE DE EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DE 6.000,00
4387.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E TARIFA DE FORNECIMENTO DE AGUA DO
SANEAMENTO S/A. IMOVEL LOCALIZADO NA RUA 11 DE
CNPJ:46119855000137 AGOSTO, 744, CAMPINAS
24/11/2017  0575/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1307-SHP BRASIL EIRELI Aquisicdo de equipamentos de informatica - prot 1.669,68
4387.3.3.90.30.00 CNPJ:03482370000109 17/25/4355
24/11/2017  0603/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Pregéo 1868-MARFLY VIAGENS E empenho ref hospedagem, de empresa 1.600,00
4387.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME especializada em intermediacao de compra de
CNPJ:00920881000169 passagens aéreas e de reserva de hospedagem
em hotéis no Brasil
24/11/2017  0604/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Pregao 1868-MARFLY VIAGENS E empenho ref taxa de administratagdo, de 2.085,00
4387.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME empresa especializada em intermediacao de
CNPJ:00920881000169 compra de passagens aéreas e de reserva de
hospedagem em hotéis no Brasil
24/11/2017  0605/2017 05.43.01.04.122.4075 0000/2017 Pregéo 1868-MARFLY VIAGENS E empenho ref compra de passagens aereas, de 1.600,00
4387.3.3.90.33.00 TURISMO LTDA - ME empresa especializada em intermediacao de
CNPJ:00920881000169 compra de passagens aéreas e de reserva de
hospedagem em hotéis no Brasil
28/11/2017  0579/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 22-ANTONIO CARLOS ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 500,00
4381.3.3.90.36.00 SOMMA PAIOLI DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CPF:26625140864
28/11/2017  0595/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 232.615,59

4388.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

APOSENTADOS E PENSIONISTAS - SETEC -
FUNDO FINANCEIRO - REF.
NOVEMBRO/2017
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
28/11/2017  0596/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO FOLHA DE PAGAMENTO DOS 2.081.229,64
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS -
CAMPINAS PREFEITURA - FUNDO FINANCEIRO - REF.
CNPJ:06916689000185 NOVEMBRO/2017
28/11/2017  0597/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIGAO 6.183,54
4093.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PATRONAL SOBRE FOHA DE ATIVOS
CAMPINAS CAMPREYV - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF.
CNPJ:06916689000185 NOVEMBRO/2017
28/11/2017  0598/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO RECOLHIMENTO DE CONTRIBUICAO 15.688,32
4093.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PATRONAL SOBRE FOHA DE ATIVOS
CAMPINAS CAMPREYV - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF.
CNPJ:06916689000185 NOVEMBRO/2017
28/11/2017  0641/2017 05.33.01.09.272.4074 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIGAO 14.688,32
4093.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PATRONAL SOBRE FOHA DE ATIVOS
CAMPINAS CAMPREYV - FUNDO PREVIDENCIARIO - REF.
CNPJ:06916689000185 NOVEMBRO/2017
28/11/2017  0580/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 48-CASA DE SAUDE DE estimativo complemetar emp 488 para 25.000,00
4381.3.3.90.39.00 CAMPINAS pagamento de despesas médicas do fas-2017
CNPJ:46036018000144
28/11/2017  0581/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMP 101 9.500,00
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115 PARA PAGAMENTO DESPESAS MEDICAS
DO FAS-2017
28/11/2017  0585/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 132-S.M.B. SERVICOS ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 2.000,00
4381.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA DESPESAS MEDICAS DO FAS/2017
CNPJ:04126662000163
28/11/2017  0582/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 154-CLINICA MAURO ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMP 116 2.000,00
4381.3.3.90.39.00 MARCHIORI S/C LTDA PARA PAGAMENTO DE DESPESAS MEDICAS
CNPJ:58389164000132 DO FAS-2017
28/11/2017  0583/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. estimativo complementar emp 383 para 12.000,00
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154 pagamento de despesas medicas do fas-2017
28/11/2017  0584/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1634-INTERMEDICA SISTEMA pagamento de despesas medicas do fas 2017 50.000,00
4381.3.3.90.39.00 DE SAUDE reforgo emp 536
CNPJ:44649812019238
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
28/11/2017  0587/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1712-SOCIEDADE ESTIMATIVO COMLEMENTAR EMPENHO 539 25.000,00
4381.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGCAO PARA PAGAMENTO DE DESPESAS MEDICAS
E INSTRUGAO DO FAS-2017
CNPJ:46020301000269
28/11/2017  0586/2017 05.53.01.10.122.4079 0000/2017 Inexigivel 1712-SOCIEDADE ESTIMATIVO COMLEMENTAR EMPENHO 539 5.398,37
4381.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGAO PARA PAGAMENTO DE DESPESAS MEDICAS
E INSTRUGAO DO FAS-2017
CNPJ:46020301000269
29/11/2017  0589/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 343-PRISCILA HAE HYUM PAGAMENTO DAS DESPESAS MEDICAS DO 1.000,00
4385.3.3.90.36.00 RIM CPF:08410955822 FASC/20017
29/11/2017  0591/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1634-INTERMEDICA SISTEMA ESTIMATIVO COMPLEMENTAR PARA 55.000,00
4385.3.3.90.39.00 DE SAUDE PAGAMENTO DE DESPESAS MEDICAS DO
CNPJ:44649812019238 FASC/2017
29/11/2017  0590/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1660-INSTITUTO NOVA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 7.000,00
4385.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E DESPESAS MEDICAS DO FASC/2017 -
CIRURGIA LTDA REFORGCO EMP 73
CNPJ:06327069000100
29/11/2017  0588/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1668-COC ORTOPEDIA estimativo para pagamento de despesas 1.500,00
4385.3.3.90.39.00 CLINICA LTDA medicas do fasc/2017
CNPJ:02312663000177
29/11/2017  0593/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1694-GRACIA VALERIA ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMP 477 4.000,00
4385.3.3.90.36.00 VIEIRA DE LIMA PARA PAGAMENTO DE DESPESAS MEDICAS
CPF:02496379870 DO FASC/2017
29/11/2017  0592/2017 05.63.01.10.122.4080 0000/2017 Inexigivel 1826-SIROSE SERVICOS estimativo complementar emp 439 para 1.000,00
4385.3.3.90.39.00 MEDICOS LTDA pagamento de despesas medicas do fasc/2017
CNPJ:05099207000189
30/11/2017  0594/2017 05.43.01.09.272.4075 0000/2017 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO REFORCO EMPENHO 12 PARA PAGAMENTO 30.000,00
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE DIREITOS DEIXADOS
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
Total - Empenho: 2.881.789,35
Liquidagéo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacdo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
01/11/2017  0155/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 213-SOCIEDADE DE Liquidagao do Empenho: 155/2017 70,93
4385.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
01/11/2017  0629/2017 05.73.01.09.272.4082. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 629/2017 91,84
4386.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
01/11/2017  0629/2017 05.73.01.09.272.4082. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 629/2017 36,20
4386.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
01/11/2017  0629/2017 05.73.01.09.272.4082. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 629/2017 64,80
4386.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
01/11/2017  0629/2017 05.73.01.09.272.4082. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 629/2017 24,43
4386.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
01/11/2017  0629/2017 05.73.01.09.272.4082. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 629/2017 28,00
4386.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
01/11/2017  0629/2017 05.73.01.09.272.4082. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 629/2017 32,80
4386.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
01/11/2017  0629/2017 05.73.01.09.272.4082. 0000/2017 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 629/2017 9,57
4386.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
01/11/2017  0321/2017 05.43.01.04.122.4075. 2017/1258 Dispensa de Licitagdo 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 321/2017 400,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
01/11/2017  0191/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 835-CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 191/2017 531,00
4387.3.3.90.39.00 INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
01/11/2017  0191/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagao 835-CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 191/2017 531,00
4387.3.3.90.39.00 INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
01/11/2017  0473/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Liquidagdo do Empenho: 473/2017 9.505,19
4387.3.3.90.39.00 S E PARTICIPACOES LTDA
CNPJ:46042958000146
01/11/2017  0330/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Liquidagdo do Empenho: 330/2017 14.665,71

4387.3.3.90.39.00

S E PARTICIPAGOES LTDA
CNPJ:46042958000146
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0220/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 1257-ATA COM E DIST DE Liquidagdo do Empenho: 220/2017
4387.3.3.90.30.00 AGUA MINERAL E BEBIDAS
EM GERAL LTDA ME
CNPJ:01061710000194

0162/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagao 1772-ADV MANUTENGAO E Liquidag&o do Empenho: 162/2017
4387.3.3.90.39.00 MODERNIZACAO EM
ELEVADORES LTDA - ME
CNPJ:06066557000101

0573/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1791-ACTIO SISTEMA DE Liquidagdo do Empenho: 573/2017
4387.3.3.90.39.00 INFORMAGAO LTDA ME
CNPJ:17057070000189

0174/2017 05.53.01.10.126.1078. 2017/0252 Dispensa de Licitagéo 1791-ACTIO SISTEMA DE Liquidagdo do Empenho: 174/2017
2374.3.3.90.39.00 INFORMAGAO LTDA ME
CNPJ:17057070000189

0146/2017 05.63.01.10.122.4080. 0000/2017 Inexigivel 55-CPFL - COMPANHIA Liquidag&o do Empenho: 146/2017
4385.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
06/11/2017  0558/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1122-Aldairia Calixto de Liquidagdo do Empenho: 558/2017 985,83
4387.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400
06/11/2017  0265/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1122-Aldairia Calixto de Liquidagdo do Empenho: 265/2017 13,08
4387.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400
06/11/2017  0516/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1150-SIDNEY VIEIRA Liquidagdo do Empenho: 516/2017 1.664,85
4387.3.3.90.36.00 COSTACURTA
CPF:15003497806
06/11/2017  0283/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Outros / Nao Aplicavel 1531-RITA DE CASSIA DE Liquidagdo do Empenho: 283/2017 1.664,85
4387.3.3.90.36.00 MATTOS RAMOS DA SILVA
CPF:08577731863
06/11/2017  0273/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagéo 1236-MARIA ELVIRA Liquidagdo do Empenho: 273/2017 1.011,99
4387.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
06/11/2017  0560/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1236-MARIA ELVIRA Liquidagdo do Empenho: 560/2017 652,86
4387.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
06/11/2017  0512/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1339-DENILSON PEREIRA DE Liquidagdo do Empenho: 512/2017 1.664,85
4387.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
06/11/2017  0514/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Liquidagdo do Empenho: 514/2017 1.664,85
4387.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
06/11/2017  0517/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1343-NIVALDO CAMILO DE Liquidagdo do Empenho: 517/2017 1.664,85
4387.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
06/11/2017  0510/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1806-DANIEL LOVATO Liquidagdo do Empenho: 510/2017 1.664,85
4387.3.3.90.36.00 CPF:35830839890
06/11/2017  0511/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1807-IRANI CANDIDA DOS Liquidagdo do Empenho: 511/2017 1.664,85
4387.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:02508570818
06/11/2017  0271/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Dispensa de Licitagdo 1808-MARCELO HENRIQUE Liquidagdo do Empenho: 271/2017 665,94
4387.3.3.90.36.00 DE PAULA CPF:11924275805
06/11/2017  0515/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1809-MARGARIDA DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 515/2017 1.664,85
4387.3.3.90.36.00 CALIXTO CPF:18808178889
06/11/2017  0559/2017 05.43.01.04.122.4075. 0000/2017 Inexigivel 1810-MARIANA LEMOS Liquidagdo do Empenho: 559/2017 985,83

4387.3.3.90.36.00

SALDINI CPF:30895220806

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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0274/2017

0556/2017

0281/2017

0284/2017

0203/2017

07/11/2017  0353/2017

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

0000/2017

2017/1358

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

1810-MARIANA LEMOS
SALDINI CPF:30895220806

1811-ALEXANDRE AUGUSTO
CECCON CPF:03364876819

1812-DEBORA TEIXEIRA
CHAVES SILVA
CPF:16828315820

1814-ROBENI BAPTISTA DA
COSTA CPF:16864849848

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

1129-GRIFFON BRASIL
ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115

Liquidagdo do Empenho: 274/2017

Liquidagdo do Empenho: 556/2017

Liquidagdo do Empenho: 281/2017

Liquidagdo do Empenho: 284/2017

Liquidagdo do Empenho: 203/2017

Liquidagdo do Empenho: 353/2017

1

1

Pagina 9 de 89